
                    

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 marca 2022 r. 

Poz. 636 

 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTR ÓW 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetowych, w tym wynagrodzeń, określonych  

w ustawie budżetowej na rok 2022
 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 2 grudnia 2021 r. o zmianie ustawy o zwalczaniu dopingu w sporcie (Dz. U. 

poz. 2438) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa przeniesienie planowanych wydatków budżetowych, w tym wynagrodzeń, określonych 

w ustawie budżetowej na rok 2022 między częściami, działami i rozdziałami budżetu państwa. 

§ 2. 1. Przenosi się, z zachowaniem przeznaczenia środków publicznych wynikającego z ustawy budżetowej na 

rok 2022, planowane wydatki budżetowe, w tym wynagrodzenia, z części 25 – Kultura fizyczna do części 46 – Zdrowie, 

w kwocie 3450 tys. zł. 

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków budżetowych, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do 

rozporządzenia. 

3. Szczegółowy podział planowanych wydatków budżetowych w zakresie wynagrodzeń określa załącznik nr 2 do 

rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

  



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 636 

 

 

Załączniki do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 16 marca 2022 r. (poz. 636) 

Załącznik nr 1 

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU PAŃSTWA, W TYM WYNAGRODZEŃ 

Część Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota w tys. zł 

zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

25    Kultura fizyczna 3 450  

 926   Kultura fizyczna 3 400  

  92604  Instytucje kultury fizycznej 3 400  

   2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek sektora finansów publicznych 

2 600  

   2840 Dotacja celowa z budżetu państwa na finansowanie 

lub dofinansowanie ustawowo określonych zadań 

bieżących realizowanych przez pozostałe jednostki 

sektora finansów publicznych 

800  

 750   Administracja publiczna 50  

  75001  Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji 

rządowej 

50  

   4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 

41  

   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1  

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

1  

46    Zdrowie  3 450 

 851   Ochrona Zdrowia  3 400 

  85195  Pozostała działalność  3 400 

   2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek sektora finansów publicznych 

 2 600 

   2840 Dotacja celowa z budżetu państwa na finansowanie 

lub dofinansowanie ustawowo określonych zadań 

bieżących realizowanych przez pozostałe jednostki 

sektora finansów publicznych 

 800 

 750   Administracja publiczna  50 

  75001  Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji 

rządowej 

 50 

   4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 

 41 

   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  7 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 1 

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 1 



      

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 636 

 

 

Załącznik nr 2 

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU PAŃSTWA W ZAKRESIE WYNAGRODZEŃ 

Część Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota w tys. zł 

zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

25    Kultura fizyczna 41  

 750   Administracja publiczna 41  

  75001  Urzędy naczelnych i centralnych organów 

administracji rządowej 

41  

   4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej  

41  

46    Zdrowie  41 

 750   Administracja publiczna  41 

  75001  Urzędy naczelnych i centralnych organów 

administracji rządowej 

 41 

   4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej  

 41 

 


		2022-03-18T12:48:09+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-03-18T15:32:06+0100




